

Le protocole complémentaire d'Alexandra avec le **Fenbendazole**



FENBENDAZOLE

222 mg deux fois par jour
5 jours sur 7



VITAMINES & CURCUMINE

C, D, E, K2, groupe B, zinc
2 g curcumine / jour



SUPLÉMENTS DIGESTIFS

Chardon-marie (foie)
Ferments lactiques



RÉGIME SANTÉ ET METABOLIQUE

- Réduction glucides
- Soutien global de l'organisme



SURVEILLANCE MÉDICALE

- Analyses régulières
- PET scans réguliers



• Blocage division cellulaire

• Action anti-inflammatoire

• Renfort système immunitaire

• Soutien global HEPA intestin



Important : ce protocole doit être mis en place
et surveillé par un **professionnel de santé.**

Protocole personnel pris à distance de deux à trois heures du traitement médicamenteux et pour une biodisponibilité optimale accompagné d'un aliment gras ou cuillère d'huile d'olive vierge.

Le protocole d'Alexandra

- **Curcumine/pipérine liposomale** = 2 x 8 ml = 4800 mg - 8 ml matin et 8 ml midi : idéal car abonnement six mois moins cher qu'à l'unité chaque mois ([Voir le fournisseur du produit](#))
- **Berbérine** : 3 x 2 gélules | 2 matin 2 midi et 2 soir en soutien des reins, microbiote et anti inflammatoire - ([voir le fournisseur du produit](#))
- **zinc /quercétine** (stress oxydatif et l'inflammation associée) : 2 gélules par jour : ([voir le fournisseur du produit](#))

Acide alpha-lipoïque & hydroxycitrate s'optimise mutuellement:

- **acide alpha-lipoïque** 2 gélules jour 2 x 300mg: ([voir le fournisseur du produit](#))
- **hydroxycitrate** (garcinia) plus disponible en France, mais ici en Allemagne - 1 gélule jour 600mg ([voir le fournisseur du produit](#))
- **L'ajout des vitamines est amplifiant en termes d'efficacité** et récupération avec le fenbendazole :
- **Complexe multivitaminique** : ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Vitamine C liposomale**: 2 x 10ml matin et midi, ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Vitamine D3K2** - 4 gouttes (20 000 ui / jour) ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Magnésium Glycinate** - 300 mg : jour associé à la vitamine D ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Mélatonine** - 3 à 6 gélules par jour au coucher : ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Zeolite** 1 à 2 fois par semaine une cuillère à café bien pleine dans un verre d'eau: ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Probiotiques** flore intestinale saine et transit sain: fortement dosé : Zinobiotics : 2 fois par semaine le matin ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Chardon Marie** : 1 gélule jour - ([voir le fournisseur du produit](#)) ou si indisponible /: ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Fenbendazole** 2 x 444 mg au delà, pour les cas grave et urgent monter jusqu'à 1000mg jour accompagné de 3x250mg de chardon marie: ([voir le fournisseur du produit](#))
- **Test sanguin pour évaluer l'état inflammatoire** obligatoirement trop élevé et produit omega 3 dépollués et concentrés pour le rééquilibrage corporel en 120 jours ([voir le fournisseur du produit](#)) sous forme abonnement sur six mois pour [équilibrage omega 3](#)
- **Phycocyanine x20** (concentrée) 8 ml 2 fois par jour dans un verre d'eau ([voir le fournisseur du produit](#))